

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel (87) 427 32 52
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 19.12.2022 r.

Dotyczy: *dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy*
Nr Sprawy: *MCZ/TPsm/2022*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 16.12.2022 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Zadanie 1, poz. 11-14

Czy Zamawiający wymaga strzykawk 2 częściowej czy 3. Częściowej?

Odpowiedź zamawiającego: 2 częściowej.

Zadanie 1, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawk 20 ml w opakowaniu 80 szt?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, poz. 16-17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk do pomp ze skalą rozszerzoną 50-60 ml?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 2, poz. 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli sterylnej wykonanej z podwójnie czyszczonego teflonu PTFE?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 2, poz. 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli sterylnej posiadającej filtr hybrydowy?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 2, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga kaniuli bezpiecznej wykonanej z PUR?

Odpowiedź zamawiającego: TAK.

Zadanie 2, poz. 6

Czy Zamawiający wymaga kaniuli bezpiecznej posiadającej 6 pasków kontrastujących?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza

Zadanie 2, poz. 7

Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul posiadającego trzpień poniżej krawędzi?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza

Zadanie 16, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za maseczkę za opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź zamawiającego: TAK.

Zadanie 16, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha włókninowego, będącego Środkiem Ochrony Osobistej?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 22 , poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika 3 drożnego z przedłużaczem 10 cm?

Odpowiedź zamawiającego: NIE.

Zadanie 22 , poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu.

DYREKTOR
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Hegorzew
Katarzyna Kopiczko
mgr Katarzyna Kopiczko